



## سفیر ایران در جمهوری آذربایجان: دولت آینده در سیاست خارجی فعال، متوازن و تعامل‌گرا خواهد بود

سفیر جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان گفت: سیاست خارجی دولت آینده فعال، متوازن، تعامل‌گرا و عقلانی با اولویت نگاه به شرق و تقویت روابط با همسایگان خواهد بود.

آران نیوز؛ «سید عباس موسوی» در گفت‌وگو با میزان، در پی انتخاب آیت‌الله رئیسی به عنوان رئیس‌جمهور، درخصوص نگاه و برنامه رئیسی به سیاست خارجی، بر مبنای عزت، حکمت و مصلحت، اظهار داشت: آیت‌الله رئیسی آنگونه که از کارنامه و عملکرد ایشان مشهود است، فردی عملگرا، تعامل‌گرا و قاطع هستند و قطعاً این ویژگی‌ها یعنی عملگرایی، تعامل و قاطعیت در سیاست خارجی دولت آینده محسوس و متبلور خواهد بود.

سفیر کشورمان در جمهوری آذربایجان با بیان اینکه ایشان به عنوان رئیس‌جمهور، رئیس شورای عالی امنیت ملی خواهند شد که مصوبات آن با تأیید مقام معظم رهبری مطاع و مُجرا خواهد بود، اضافه کرد: طبیعتاً چارچوبی که مقام معظم رهبری برای سیاست و روابط خارجی کشور در قالب اصول عزت، حکمت و مصلحت تعیین کردند، به خوبی در دولت آینده پیش خواهد رفت.

موسوی تصریح کرد: ویژگی مهم دیگری که دولت آینده خواهد داشت و در سیاست خارجی کشور حتماً جلوه خواهد کرد، روحیه تعامل و همکاری ایشان با سایر قوا، نیروهای مسلح و دیگر اثرگذاران بر سیاست خارجی است که آثار و برکات فراوانی برای کشور خواهد داشت.

وی گفت: اینکه به نظر می‌رسد سیاست خارجی فعال و متوازن همچنان در دستور کار نظام و ایشان قرار بگیرد و در این دوره، منطقه و همسایگان و ارتقای روابط با همسایگان و کم شدن اختلافات و سوء تفاهم‌ها با همسایگان که بسیاری از آن‌ها در روزهای سخت مانند تحریم و کرونا در کنار ملت ایران بودند و مرزها را باز کرده و مراودات تجاری را ادامه دادند، در اولویت قرار بگیرد.

دیپلمات کشورمان تأکید کرد: همه ملاحظه کردیم که ایشان عنایت خاصی به روابط با همسایگان و ارتقای روابط با آن‌ها نشان دادند که بسیار نکته‌کلیدی در سیاست و روابط خارجی همه کشورهاست.

سخنگوی پیشین وزارت امور خارجه یادآور شد: همانگونه که در اولین روز از اعلام نتایج شاهد بودیم سران کشور‌های همسایه و منطقه جزو اولین کشورهایی بودند که انتخاب‌شان را تبریک گفتند و این نشان می‌دهد منطقه از انتخاب ایشان استقبال می‌کند و آماده تعامل با دولت ایشان است.

موسوی در پایان خاطرنشان کرد: در جمع بندی می‌توانم بگویم سیاست خارجی دولت آینده فعال، متوازن، تعامل‌گرا و عقلانی با اولویت نگاه به شرق و تقویت روابط با همسایگان خواهد بود.